
TERESINA - PISexta-feira, 25 de junho de 2004 - Nº 118

4

P. P.  10868

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETO DE 01 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

DEODORO PEREIRA DA CUNHA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente
de Execução Financeira e Orçamentária, da Secretaria da Fazenda.

DECRETO DE 01 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho
de 2003 e seu Anexo Único,

DEODORO JOSÉ PEREIRA DA CUNHA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente de Execução Financeira e Orçamentária, da Secretaria da Fazenda.

DECRETO DE 23 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 1300/2004 – 003232, de 28 de maio de 2004, e considerando, ainda os termos do Ofício
GSF nº 618/2004, de 03 de junho de 2004, da Secretaria da Fazenda, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

KALINE LUSTOSA CARVALHO DE AGUIAR, do Cargo efetivo de Agente Tributário
Estadual Classe “A” do quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda, a partir de 28 de maio
de 2004.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO DE 23 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DO CARMO MARQUES PIRES SOARES, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Organização e Administração Escolar, da Secretaria da Educação
e Cultura, a partir de 01 de junho de 2004.


